
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 가축위생시험소 서부지소 ~ 가축위생시험소 서부지소

부서: 가축위생시험소 서부지소
정책: 가축방역사업 및 축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축위생시험소 서부지소 1,206,427 1,257,513 △51,086

국             10,000 10,000 0

도          1,196,427 1,247,513 △51,086

가축방역사업 및 축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 272,850 317,310 △44,460

국             10,000 10,000 0

도            262,850 307,310 △44,460

가축방역사업 149,950 187,810 △37,860

국             10,000 10,000 0

도            139,950 177,810 △37,860

가축방역 122,750 160,610 △37,860

101 인건비 5,350 25,910 △20,560

04 기간제근로자등보수 5,350 25,910 △20,560

  □채혈보정인부임(예산절감)                 4,700             23,310         △18,610

  □5대보험(예산절감)                   650              2,600          △1,950

  경정 4,700,000원

  경정 650,000원

201 일반운영비 4,000 15,000 △11,000

01 사무관리비 4,000 15,000 △11,000

  □의료폐기물처리비(예산절감)
                4,000             15,000         △11,000      경정 4,000,000원

207 연구개발비 47,700 53,000 △5,300

03 시험연구비 47,700 53,000 △5,300

  □브루셀라병시료채취재료비(예산절감)
               14,700             20,000          △5,300      경정 14,700,000원

405 자산취득비 33,200 34,200 △1,000

01 자산및물품취득비 32,000 33,000 △1,000

  □냉장고(예산절감)                 7,000              8,000          △1,000  경정 7,000,000원

축산물검사 89,900 96,500 △6,600

축산물검사 89,900 96,500 △6,600

207 연구개발비 58,900 65,500 △6,600

03 시험연구비 58,900 65,500 △6,600

  □육류중미생물검사(예산절감)
               29,400             36,000          △6,600      경정 29,400,000원

행정운영경비(가축위생시험소 서부지소)(기타/기타) 933,577 940,203 △6,626

인력운영비 796,087 797,113 △1,026

인력운영비 796,087 797,113 △1,026

101 인건비 754,387 755,413 △1,026

01 보수 593,796 602,081 △8,285

  □연가보상비(예산절감)                 9,204             17,489          △8,285  경정 9,204,000원

02 기타직보수 51,106 43,847 7,259

  □공익수의사보수                51,106             43,847            7,259

    ○시간외근무수당                 7,756              6,647            1,109
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부서: 가축위생시험소 서부지소
정책: 행정운영경비(가축위생시험소 서부지소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ­정액분                 3,103              2,659              444

      ­초과분                 4,653              3,988              665

    ○방역활동장려금                33,600             28,800            4,800

    ○국내여비                 8,400              7,200            1,200

    ○피복비                 1,350              1,200              150

  경정 3,103,000원

  경정 4,653,000원

  경정 33,600,000원

  경정 8,400,000원

  경정 1,350,000원

기본경비 137,490 143,090 △5,600

기본경비 137,490 143,090 △5,600

201 일반운영비 108,740 114,340 △5,600

01 사무관리비 47,740 43,340 4,400

  □일반수용비                18,100             14,000            4,100

    ○사무용품구입등(예산절감)
                6,600              9,000          △2,400

    ○지문인식기설치                 2,500                  0            2,500

    ○롤스크린설치                 4,000                  0            4,000

  □운영수당                17,200             16,900              300

    ○공익수의사위탁교육비                   600                300              300

        경정 6,600,000원

  경정 600,000원

02 공공운영비 61,000 71,000 △10,000

  □시설장비유지비                15,000             20,000          △5,000

    ○시험검사장비및행정장비유지비(예산절감)
                5,000             10,000          △5,000

  □차량선박비(예산절감)                10,000             15,000          △5,000

        경정 5,000,000원

  경정 10,000,000원
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